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ROZSIEWACZ NAWOZÓW DWUTARCZOWY

RDW-600 
wzmocniony (w komplecie plandeka płaska)

RDW-800 
wzmocniony  (w komplecie plandeka płaska)

RDW-1000 
wzmocniony (w komplecie plandeka płaska)

RDW-1200 
wzmocniony  (w komplecie plandeka płaska)

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
Plandeka-domek 
Nadstawka 200
Wysiew graniczny limiter

Rozsiewacz RDW-1000

Lp Wyszczególnienie J.m Parametry

1 Symbol maszyny - RDW
600

RDW
800

RDW
1000

RDW
1200

2 Typ maszyny - zawieszana
3 Wymiary gabarytowe

( robocze i transportowe ) 
Długość
Szerokość 
Wysokość

mm 
mm 
mm

1115
1700
980

1115
1700
1120

1115
1700
1250

1115
1700
1390

4 Masa rozsiewacza kg 150 160 190 220
5 Szerokość robocza ( wysiewu ) m 12 ÷ 24
6 Zakres dawek kg/ha 100 ÷ 1500
7 Zespół dozujący - typ - szcelinowy
8 Aparat wysiewający

- typ tarczowy
- napęd aparatu rozsiewającego W O M

9 Zbiornik nawozowy
⦁ wymiary gabarytowe
⦁ długość
⦁ szerokość
⦁ wysokość

mm 
mm 
mm

1115
1700
680

1115
1700
820

1115
1700
950

1115
1700
1090

b) dopuszczalna ładowność kg 600 800 1000 1200
c) wys. górnej krawędzi 
zbiornika

mm - - - -

10 Prześwit transportowy mm 300
11 Prędkość robocza km/h 4 ÷ 12
12 Prędkość transportowa km/h do 15
13 Klasa ciągnika 

współpracującego
- 1,4 1,4 1,4 1,4

14 Liczba osób obsługi szt. 1
15 Poziom hałasu pracującego 

rozsiewacza nie przekracza
dB 70

16 Wał przegubowo -
teleskopowy
- typ - 1
- symbol - C - 40220
- wielkość - 2
- nominalny moment obrotowy Nm 250
- nominalna przekazywana 

moc
kW 14

- obroty robocze WOM obr/min 540

1

Nasz rozsiewacz nawozów mineralnych został zapro-
jektowany z myślą o efektywnym i precyzyjnym roz-
prowadzaniu nawozów granulowanych. Dzięki regu-
lowanemu dozownikowi, nawóz z zasobnika trafia na 
tarcze rozsiewające, które rozrzucają go równomier-
nie na określonym obszarze. Intensywność aplika-
cji można łatwo dostosować za pomocą dźwigni, co 
pozwala na pełną kontrolę nad dawkowaniem nawozu. 
 
Funkcjonalność 
Urządzenie jest wyposażone w mechanizm hydrau-
liczny, co eliminuje konieczność częstego opuszcza-
nia kabiny ciągnika w trakcie pracy. Specjalna siatka 
umieszczona w zbiorniku rozbija ewentualne grudki 
nawozu, zapobiegając zatorom w systemie dozującym 
i gwarantując płynność działania. 
 
Ten rozsiewacz to niezastąpione  
narzędzie dla każdego gospodarstwa, które stawia na 
precyzję,  
niezawodność i komfort pracy.  
Idealnie sprawdza się przy nawożeniu średnich i du-
żych powierzchni.
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ROZSIEWACZ NAWOZÓW DWUTARCZOWY

RDW-600 
wzmocniony (w komplecie plandeka płaska)

RDW-800 
wzmocniony  (w komplecie plandeka płaska)

RDW-1000 
wzmocniony (w komplecie plandeka płaska)

RDW-1200 
wzmocniony  (w komplecie plandeka płaska)

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
Plandeka-domek 
Nadstawka 200
Wysiew graniczny limiter

ROZSIEWACZ NAWOZÓW DWUTARCZOWY
RDW-600 
wzmocniony (w komplecie plandeka płaska) 
z przystawką sadowniczą
RDW-800 
wzmocniony  (w komplecie plandeka płaska)
z przystawką sadowniczą
RDW-1000 
wzmocniony (w komplecie plandeka płaska)
z przystawką sadowniczą
RDW-1200 
wzmocniony  (w komplecie plandeka płaska)
z przystawką sadowniczą

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
Plandeka-domek 
Nadstawka 200
Wysiew graniczny limiter

ROZSIEWACZE NAWOZÓWROZSIEWACZE NAWOZÓW

Rozsiewacz RDW-800
z przystawką sadowniczą

Nasz rozsiewacz nawozów mineralnych został za-
projektowany z myślą o efektywnym i precyzyjnym 
rozprowadzaniu nawozów granulowanych. Dzięki 
regulowanemu dozownikowi, nawóz z zasobnika 
trafia na tarcze rozsiewające, które rozrzucają go 
równomiernie na określonym obszarze. Intensyw-
ność aplikacji można łatwo dostosować za pomocą 
dźwigni, co pozwala na pełną kontrolę nad dawko-
waniem nawozu. 

Funkcjonalność 
Urządzenie jest wyposażone w mechanizm 
hydrauliczny, co eliminuje konieczność częste-
go opuszczania kabiny ciągnika w trakcie pracy. 
Specjalna siatka umieszczona w zbiorniku roz-
bija ewentualne grudki nawozu, zapobiegając 
zatorom w systemie dozującym i gwarantując 
płynność działania. 
 
Ten rozsiewacz to niezastąpione  
narzędzie dla każdego gospodarstwa, które sta-
wia na precyzję,  
niezawodność i komfort pracy.  
Idealnie sprawdza się przy nawożeniu średnich i 
dużych powierzchni.

Przystawka sadownicza ma możliwość regula-
cji odległości wysiewu oraz umożliwia wysiew 
nawozów na boki.

Lp Wyszczególnienie J.m Parametry

1 Symbol maszyny - RDW
600

RDW
800

RDW
1000

RDW
1200

2 Typ maszyny - zawieszana
3 Wymiary gabarytowe

( robocze i transportowe ) 
Długość
Szerokość 
Wysokość

mm 
mm 
mm

1115
1700
980

1115
1700
1120

1115
1700
1250

1115
1700
1390

4 Masa rozsiewacza kg 150 160 190 220
5 Szerokość robocza ( wysiewu ) m 12 ÷ 24
6 Zakres dawek kg/ha 100 ÷ 1500
7 Zespół dozujący - typ - szcelinowy
8 Aparat wysiewający

- typ tarczowy
- napęd aparatu rozsiewającego W O M

9 Zbiornik nawozowy
⦁ wymiary gabarytowe
⦁ długość
⦁ szerokość
⦁ wysokość

mm 
mm 
mm

1115
1700
680

1115
1700
820

1115
1700
950

1115
1700
1090

b) dopuszczalna ładowność kg 600 800 1000 1200
c) wys. górnej krawędzi 
zbiornika

mm - - - -

10 Prześwit transportowy mm 300
11 Prędkość robocza km/h 4 ÷ 12
12 Prędkość transportowa km/h do 15
13 Klasa ciągnika 

współpracującego
- 1,4 1,4 1,4 1,4

14 Liczba osób obsługi szt. 1
15 Poziom hałasu pracującego 

rozsiewacza nie przekracza
dB 70

16 Wał przegubowo -
teleskopowy
- typ - 1
- symbol - C - 40220
- wielkość - 2
- nominalny moment obrotowy Nm 250
- nominalna przekazywana 

moc
kW 14

- obroty robocze WOM obr/min 540

1
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ROZSIEWACZ NAWOZÓW DWUTARCZOWY

RDW-1000 GRAND 
(plandeka-domek) z nadstawką 1200L

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
Wysiew graniczny limiter

Rozsiewacz RDW-1000 GRAND
z nadstawką 1200 L

Nasz rozsiewacz nawozów mineralnych RDW-1000 GRAND to nowoczesne urządzenie  
przeznaczone do równomiernego rozsiewu nawozów granulowanych.  
Może być agregowany z ciągnikami o mocy minimum 22 KM, a jego napęd odbywa się za 
pomocą wału odbioru mocy (WOM). 
 
Zasady działania 
Nawóz z zasobnika trafia przez regulowany dozownik na tarcze rozsiewające,  
które zapewniają równomierne rozprowadzenie nawozu w promieniu działania urządzenia. 
Intensywność aplikacji można precyzyjnie dostosować za pomocą specjalnej dźwigni,  
co umożliwia optymalne dostosowanie dawki do potrzeb upraw. 
 
Kluczowe cechy 
Rozsiewacz wyposażono w mechanizm hydrauliczny, co eliminuje konieczność  
wychodzenia z kabiny ciągnika podczas pracy. Zastosowanie specjalnej siatki w zbiorniku 
umożliwia skuteczne rozbijanie grudek nawozu, zapobiegając zatykaniu dozownika  
i zapewniając płynność pracy. 
 
To urządzenie to solidne i niezawodne rozwiązanie dla rolników, którzy cenią sobie  
efektywność i łatwość obsługi w codziennej pracy.

Pojemność zbiornika: 2200 litrów 
Masa: 390 kg 
Prędkość robocza: do 13 km/h 
Typ dozownika: szczelinowy 
Mechanizm rozrzucający: tarczowy 
Średnica tarczy: 445 mm 
Liczba tarcz: 2 
Liczba noży na tarczy: 2 
Napęd: WOM 
Szerokość robocza: 16–30 m 
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ROZSIEWACZ NAWOZÓW DWUTARCZOWY
RKW-1000

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE
Nadstawka 600

Nadstawka 1200

Wysiew graniczny limiter

Rozsiewacz RKW-1000


